TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

7001309/2024 LAS
333561/2024

Pires Construções e
Serviços LTDA

05.413.277/0001-
60

Substituição

7002045/2024 LAS
334016/2025

Elaine Rondini
Ianoski

21.526.649/0001-
10

Substituição

7001168/2023 LAS
331104/2023

Juina Gás Regional
LTDA

07.291.291/0003-
25

Substituição

7000645/2023 LAS
329496/2023

Bom Futuro Agrícola
LTDA

10.425.282/0001-
22

Substituição

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 04 de fevereiro de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Jeronimo Couto Campos

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT